
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 590 000 zł

Na sprzedaż piękne dwupoziomowe  mieszkanie  z 3 rozkładowymi pokojami na Książąt Pomorskich.
Dodatkowo obligatoryjnie miejsce postojowe w garażu podziemnym w cenie 45000 zł.

Blok wybudowany w 2007 roku.

Lokal w pełni umeblowany , gotowy do zamieszkania.
Na podłogach płytki oraz deska podłogowa .

Dolny poziom :
- Salon z aneksem kuchennym
- Toaleta z umywalka 
- Balkon

Na górny poziom prowadzą solidne drewniane schody.

Górny poziom:
- 2 Sypialnie 
- Łazienka z wanną i wc

Ogrzewanie i ciepła woda z SEC, zimą miesięczne opłaty w wysokości 200zł .

Mieszkanie idealnie nadaje się dla rodzin z dziećmi.
Atutem jest również okolica , widoki z balkonu jak i funkcjonalność lokalu.

W okolicy Park z zestawami do ćwiczeń . lidl , plac zabaw apteka oraz małe sklepy osiedlowe.

15 min autobusem do jeziora Głębokiego.

Serdecznie zapraszam na prezentację i  zakochania się w tym mieszkaniu .



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Symbol ARK26109 Symbol SWO 417443

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 590 000 PLN Cena w EURO 136 585 €

Cena w USD 148 208 $ Cena za m2 9 614 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH

Ulica Łucznicza Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2007 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 26541

Czynsz administracyjny 330 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


